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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21402059H

2. Data e Regjistrimit 02/02/2022
3. Emri i Subjektit Koestinger & Partners - Innovation Sustainability
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mine Peza, Nd. 81, H. 4, Ap. 
2, Njësia Bashkiake nr. 10 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te ofroje sherbime te konsulences, per bizneset,  SME-te, 

Start-ups dhe klientet, dhe te  zbatoje  projekte zhvillimore 
per donatoret nderkombetare, institucionet qeveritare brenda 
dhe jashte  Shqiperise. Sherbimet  e Kompanise perfshijne 
asistence teknike  per bizneset dhe institucionet   qe kerkojne 
rritje, ne fushen e eksportit, inovacionit, dhe 
qendrueshmerise, qendrueshmeri ekonomike dhe ambjentale 
si dhe ekspertize ne lidhje me  zhvillimin e aktiviteteve  dhe  
permiresimin  e  performances se tyre ekonomike perfshire 
zgjidhje teknike per biznesin  ne zhvillimin, gjetjen dhe 
aksesin drejt tregjeve te  reja, dhe optimizimin  e 
operacioneve te  tyre. Kompania gjithashtu  do te ofroje 
koncepte  dhe  zgjidhje   dixhitale, perfshire sherbime  te  
asistences   teknike  dhe operacionale mbi  monitorimin   dhe  
vleresimin  e programeve zhvilluese, zbatimin  e projekteve 
me qellim zhvillimin   e sipermarrjeve dhe eksportit, projekte 
zhvillimi dhe kerkimore  ne fushen e turizmit, incentivimin  
e ekonornise, punesimin  e te rinjve, sherbimeve   te  tregtise, 
dhe  sherbimeve  te konsulences ne sektorin e 
konkurueshmerine se biznesit   dhe  inovacione sociale  ne 
zonat  rurale dhe urbane. Kompania harton   dhe  zbaton  
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Programe dhe  Projekte  ne fuqizimin   dhe  rritjen   e 
kapaciteteve,  planifikim   projekti dhe buxhetimi, hartimin  
dhe zbatimin  e proceseve te vleresimit, projekte  partneriteti  
me  shtetet  fshqinje  dhe  rritjen  e kapaciteteve  te njohurive 
mbi  zhvillimin   dhe zbatimin  e projekteve. Gjithashtu 
shoqeria  do te kryeje dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar  nga 
legjislacioni  apo aktivitete ndihmese te veprimtarive si  me 
siper.
ASETILA MAG. KöSTINGER10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2022                Deri: 01/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ASETILAMAG. KöSTINGER
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Koestinger & Partners - Innovation 
Sustainability
E-Mail: asetila@kostinger-consulting.com  
Telefon: 00436642370332  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-857029-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED3C194-8771-493D-A8EF-101AE7D34625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D56A619-9094-4358-8025-DED9DCE2B87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D12135-4ABD-4917-9595-E18967EE6107
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(i nëpunësit të sportelit)


